
第 50 回日本体外循環技術医学会大会 参加登録のご案内と SNS のご紹介 

 

会員各位 

日頃より、日本体外循環技術医学会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

第 50回日本体外循環技術医学会学術大会の参加登録を下記の通り受付しており

ます。参加登録にて併催の FAPS2025にもご参加いただけます。前期登録期間内

（9月 30日まで）にお申し込みいただきますと、参加費がお得になりますので

ぜひお早めのご登録をお願いいたします。 

【共催セミナーについて】 

※前期登録のみの申込となります。ご希望の方はお早めにご登録ください。  

※各セミナーには定員が設定されています。定員に達した時点で申込終了となり

ます。 

※当日分の受付は共催セミナー会場前で対応いたしますが、事前受付で終了した

場合は、お弁当の配布が出来ませんので、ご了承下さい。 

◼ 参加登録：大会 HPより https://jasect50.com/ 

◼ 前期登録 

• 期間：2025年 9月 1日（月）12:00 ～ 9月 30日（火）12:00 

• 参加費：15,000 円 

◼ 後期登録 

• 期間：2025年 10月 1日（水）12:00 ～オンデマンド配信終了日まで～ 

• 参加費：18,000 円 

◼ SNS 

現在、プログラム内容を発信しております。 

大会の最新情報や当日の様子は、公式 SNS でも随時発信予定です。 

ぜひフォローして、情報をチェックしてください！ 

また、いいね またはシェアにて SNS を拡散し大会を盛り上げてください。 

 

 

 

 

 

   

第 50 回大会公式

LINE 

第 50 回大会公式

Facebook 

第 50 回大会公式 X 第 50 回大会公式

Instagram 



各領域における最新の知見と多彩なプログラムをご用意しております。皆さまの

ご参加を心よりお待ち申し上げます。 

【お問い合わせ】 

第 50 回日本体外循環技術医学会大会事務局 

北里大学病院 ME 部 

〒252-0375 

神奈川県相模原市南区北里 1-15-1 

TEL：042-778-8111 

E メール : jasect2025-office@jasect.jp 

 

 

第 50 回日本体外循環技術医学会大会 

大会長 丹木 義和 

mailto:jasect2025-office@jasect.jp

